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PRADO MOSQUERA||DDO: COOMEVA EPS Y OTROS|| RAD: 2021-00260|| CASE Nº 15346

Desde Roger Adrián Villalba Ortega <rvillalba@gha.com.co>
Fecha Vie 21/03/2025 16:57
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Javier

Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Gonzalo Rodríguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>;
Katherine Buitrago Bustamante <kbuitrago@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>
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Buenas tardes, Dres.

 
Comedidamente les informo que el día 18 de marzo de 2025, asistí en representación de la llamada en
garantía EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C. a la audiencia de pruebas establecida en el art 181
del CPACA ante el JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO DE QUIBDÓ, la cual se desarrolló de
manera virtual, dentro del proceso descrito en el asunto.
 
ETAPAS SURTIDAS
 

1. Verificación de las partes
2. Practica de pruebas

2.1.Testimonio del señor Ruben Dario Prado Mosquera y Elcy Prado; es importante
señalar que estás personas son demandantes -no testigos-, lo cual se le puso de
conocimiento al Despacho. Igualmente, se tachó al señor Rubén por tener claramente
interés en el proceso y por razón de parentesco. Por otro lado, la señora Elcy confesó que
la victima llevaba mucho tiempo enfermo.

3. Se suspende la diligencia

 

Se fija fecha para la continuación de la audiencia, queda programada para el día lunes 21 de abril de
2025  a las 9:30 am
 
Duración de la audiencia: Desde las 9:30 am hasta las 12: 17 am.
 
Tiempo invertido en la audiencia: 2h: 47 minutos.

 
Por favor encuentren algunos comentarios de los testimonios. 
 
Atentamente,
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